



## Esben Alslund-Lanthén Holding IVS

Dannebrogsgade 17, 3.  
1660 København V  
CVR-nr. 38933531

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.07.2020

---

**Esben Samsø Lanthén**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Esben Alslund-Lanthén Holding IVS

Dannebrogsgade 17, 3.

1660 København V

CVR-nr.: 38933531

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Esben Samsø Lanthén, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet skal fungere som et holdingselskab for et anpartsselskab, hvis formål er at levere serviceydelser vedrørende bæredygtighed gennem rådgivning/konsulenttjenester i Norden og internationalt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 48 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ganske vist påvirket udviklingen i selskabets investering negativt, men det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(43.135)	80.803
Andre finansielle omkostninger		(1)	(670)
<b>Årets resultat</b>		<b>(48.136)</b>	<b>72.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(48.136)	72.008
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(48.136)</b>	<b>72.008</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		564.245	105.803
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>564.245</b>	<b>105.803</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>564.245</b>	<b>105.803</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.000</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver</b>		<b>609.245</b>	<b>105.804</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		539.245	80.803
Overført overskud eller underskud		36.204	(8.795)
<b>Egenkapital</b>		<b>575.450</b>	<b>72.009</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.795	28.795
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.795</b>	<b>33.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.795</b>	<b>33.795</b>
<b>Passiver</b>		<b>609.245</b>	<b>105.804</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	80.803	(8.795)	72.009
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(30.000)	(30.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	581.577	0	581.577
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(80.000)	80.000	0
Årets resultat	0	(43.135)	(5.001)	(48.136)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>539.245</b>	<b>36.204</b>	<b>575.450</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	80.803
Egenkapitalreguleringer	581.577
Andel af årets resultat	(43.135)
Udbytte	(80.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>539.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>564.245</b>
